РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2020 № 146-п

О выделении денежных средств

для участия в XVII Спартакиаде коренных

 малочисленных народов

В целях сохранения самобытности коренного малочисленного народа –

шорцев, их устойчивого развития, расширения знаний и сведений о культурно –

историческом наследии шорского народа, реализации муниципальной

программы «Национально-культурное развитие и развитие традиционной

экономической деятельности коренного малочисленного народа – шорцев на

территории Мысковского городского округа на 2020-2022 годы», утвержденной

постановлением администрации Мысковского городского округа от 18.11.2019

№1730-нп  (в редакции от 15.03.2017г №493 – нп, от 07.02.2019г №112-нп),

руководствуясь Федеральным законам от 04.12.2007 N 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных

депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2019 № 74-н «О бюджете

Мысковского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов», ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Выделить Муниципальному казенному учреждению «Управление

культуры, спорта, молодежной и национальной политики Мысковского

городского округа» денежные средства в размере 21321-00 (двадцать одна

тысяча триста двадцать один) рубль 00 для участия в XVII Спартакиаде

коренных малочисленных народов, с целью перечисления муниципальному

автономному учреждению Мысковского городского округа «Городской центр

культуры, согласно смете расходов, приложение.

2. Финансовому управлению города Мыски (О.В.Радченко)

профинансировать данное мероприятие по коду бюджетной классификации

 2

912.1006.09200.11090.622.241 для участия в XVII Спартакиаде коренных

малочисленных народов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и

социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского

городского округа                                                                            Е.В. Тимофеев

                                                                          Приложение

          к постановлению администрации

   Мысковского городского округа

                                                                          от 07.02.2020   № 146-п

СМЕТА РАСХОДОВ

для участия в XVII Спартакиаде коренных

 малочисленных народов

№

п/п

Наименование статьи

расходов

Количес

тво

Ед.изм

.

Цена Сумма

1. Страхование участников 41 чел 81-00 3321-00

2. Расходы на обеспечение

специалистов при проведении

спортивных мероприятий

36

чел

500-00

18000-00

 Итого:                                                                                                              21321-00

Итого: 21321-00 (двадцать одна тысяча триста двадцать один) рубль 00 копеек.

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам                   Р.П. Апонькин